SCRIPTA

Numéro Scripta: 403

Auteur (s) : Hugues de Silleville [particulier]
Bénéficiaire(s) : Jumiéges, Saint-Pierre (abbaye)
Genred'acte: charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1183]

Action juridique : donation

Languedu texte: latin

Analyse

Donation faite al’ abbaye de Jumiéges, pour les besoins des pauvres, par Hugues de Silleville, du consentement de
Gautier, son fils, de 22 mines d'avoine, 3 chapons, 3 pains, 3 deniers et 30 caufs qu'il percevait atitre héréditaire
a Croixmare.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Vernier Jules-Joseph, Chartesdel’ abbaye de Jumieges (v. 825-1204), Rouen-Paris, L estringant-Picard (Société
del’ histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° LXXXIX, t. 1, p. 225.

Texte établi d'aprésa

Noverint universi quod ego Hugo de Sillevilla, pro animauxoris mee et antecessorum meorum, assensu Walteri filii
et heredis mei, dedi per manum Rotrodi, Rothomagensis archiepiscopi, monasterio Gemmeticensi in perpetuam
elemosinam, ad opus pauperum, . X X11. minas avene et tres capones et tres panes et tres denarios et . XXX. ovaque
jure hereditario habebam apud Croismaram. Et ut hec donatio ratam et stabilem in posterum optineat firmitatem,
eam presenti scripto et sigilli mei impressione confirmavi.
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